
O B S A H

6 Echo foto 

8 Téma:
Jak dlouho už jsme ve válce 
a dokdy tam budeme

12 Salon:
Vojáky máme skvělé.
Ale jak je dopravit na východní frontu

17 Komentář:
Slon ve zdravotnickém porcelánu

18 Komentář:
Limity proměny země v Čechofert

22 Událost:
Socialističtí yuppies

24 Rozhovor:
V Evropě Syriza mluví úplně jinak 
než doma v Řecku

28 Všichni chceme být na výletní lodi. 
Ukázky z knihy o řecké krizi

30 Svět: Po Němcovově smrti nastupuje 
v Rusku strach

36 Analýza:
Lordi zvážili Rusko a EU

40 Svět: Z Orbánova spojence štvancem

44 Rozhovor s mužem, který obhajoval 
Karadžiče: Zaděláváme si na další válku

48 Umění a kritika:
Špína a bolest znovuzrození

52 Divadelní recenze:
Kopanec do našeho svědomí

53 Kulturní tipy

54 Podceňovaný & Přeceňovaný 
Želvy Ninja versus Willy Fog

4
T ýde n ík  Echo ю  /  2015


